
Id: CYWLV-XZUTA-AHDUC-CCUNQ-KVAZF. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR VI/38/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie wstąpienia kandydata w miejsce wygasłego mandatu radnego 

Na podstawie art. 194 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw /Dz. U. z 2010r. Nr.176, poz.1190 t.j./ w związku z uchwałą Nr V/36/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 26 stycznia 
2011 roku w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego, Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. W miejsce wygasłego mandatu radnego Andrzeja Jana Lewandowskiego w okręgu wyborczym Nr 1 z listy nr 
4 oznaczonej nazwą KW Platforma Obywatelska wstępuje Elżbieta Lewandowska z tej samej listy, która uzyskała kolejno 
największą liczbę głosów, a nie utraciła prawa wybieralności. 

§ 2. Uchwała podlega doręczeniu zainteresowanemu, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Wojewódzkiemu 
Komisarzowi Wyborczemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2011-03-03T10:30:43+0100
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




